AUBERGE DU PRESSOIR

Les Boissons
Cété classiques

Suze

Whisky / Rhum

Pastis 51 / Ricard

Porto rouge / blanc

Martini Rosso / Blanco

Aperol sprit Prosecco, Aperol, perrier, orange
Americano martini roso, campari, perrier, orange

Kir vin blanc creme de mdare / péche / mirabelle / cassis
Kir pétillant creme de mare / péche / mirabelle / cassis
Coupe Lorraine vin mousseux aromatisé mirabelle Vincent LAROPPE
Coupe de Champagne

Coté pressions

25 cl
Heineken 5° 3,70 €
Affligem Blonde 6,7° 4,40 €
Biére du moment 5,40 €
Picon biere 420 €
Panaché 3,00 €

Coté biere bouteilles

Corona extra 4,5°
Tripel Karmeliet 8,4°
Heineken Biére sans alcool 0,0°

Coté softs

Coca cola / coca zéro

Jus de fruit granini, orange, pomme, ananas, tomate
Orangina

Fine limonade bio / diabolo

Fine thé péche

Schweppes tonic / agrume

Perrier

Coté eaux

Carola bleu plate
Carola verte pétillante

4 cl
4 cl
2cl
4 cl
6 cl
14 cl
8 cl
12 cl
12 cl
12 cl
12 cl

il
33 cl
4,70 €
5,60 €
6,60 €

540€
4,00 €

33cl
33 ¢l
33cl

33¢l
25 cl
25cl
33 cl
33¢l
25 cl
33¢l

50 cl
3,30 €
3,30 €

4,00 €
6,30 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
7,90 €
590 €
4,50 €
7,00 €
7,00 €
10,00 €

50cl
6,70 €
8,10 €
9,20 €
7,70 €
5,20 €

5,60 €
5,60 €
4,20 €

3,30 €
3,00 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,30 €

Litre
5,00 €
5,00 €



AUBERGE DU PRESSOIR

Coté cocktails

Mojito classic / framboise

Rhum ambré, sirop de sucre de canne, citron vert, menthe fraiche, perrier

Mojito Mirabelle

16 cl

16 cl

Mirabelle de Lorraine, créme de mirabelle, citron vert, menthe fraiche, perrier

Jack Lynchburg Lemonade

Triple sec, Jack Daniel's, limonade, sirop de sucre de canne, jus de
citron vert

Sex on the Beach

Vodka, liqueur de mandarine, creme de mdre, jus d'ananas, jus de
cranberry

Pina Colada

Rhum ambré, jus d'ananas, jus de banane, sirop de coco
Daiquiri Framboise

Rhum blanc, jus de framboise sirop de sucre de canne, citron vert
Maap

Mirabelle de Lorraine, amaretto, jus d'ananas, jus de pomme
Mystére de I'Auberge

Cocktail mystére a base de vodka

Coté mocktails

Sunrise

Limonade, sirop de grenadine, jus d'orange, citron vert

Virgin Pina Colada

Jus d’ananas, jus de banane, sirop de coco

Virgin Mojito / framboise

Limonade, sirop de sucre de canne, citron vert, menthe fraiche

Virgin Cosmo

Purée de framboise, jus de cranberry, jus de citron vert, menthe fraiche

Coté partage

La planche de charcuteries et fromages
Fines charcuteries et assortiment de fromages.

L' houmous de pois chiche a la roquette
Accompagné de pain grillé.

Les croques de I'Auberge

18 cl

28 cl

28 cl

12 dl

28 cl

28 cl

20l

28 cl

16 cl

28 cl

Petite

11,90 €

6,90 €

4 Mini croques Monsieur au jambon ail des ours, fromage blanc au paprika fumé.

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

10,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

Grande

14,90 €

10,90 €

8,00 €



AUBERGE DU PRESSOIR

Coté entrée e

Le foie gras de canard
Foie gras de canard mi-cuit au cognac condiment dattes, noix et
poudre d'orange, pain d'épice.

La soupe de potimarron
Soupe de potimarron, tartine de chevre au miel de thym et lavande,
graines de courges grillées.

L'ceuf poché Meurette
Oeuf poché, jus au vin, champignons, oignons grelots et croltons de pain au beurre.

Le feuilleté de poissons

Assortiment de poissons, fondue de poireaux, beurre blanc aux agrumes, feuilleté
au fenouil et carvi.

L'os a moelle
Os a moelle de beeuf réti au four (20 minutes de cuisson), fricassées d'escargots de

bourgogne.

Ay IR
Coté Burger o=

Nos pains Bun’s proviennent de la boulangerie La Viennoise de Toul.

Le burger bleu d'Auvergne
Steak de beeuf 150 gr, Bun’s, compotée d’oignons rouges, bleu d'Auvergne, lard
grillé, frites fraiches et salade.

Le burger Chévre
Steak de beeuf 150 gr, Bun’s, compotée d’oignons rouges, chéevre, lard grillé, frites
fraiches et salade.

Le burger crémeux de roquette
Steak de beeuf 150 gr, Bun’s, compotée d’oignons rouges, crémeux de roquette et
parmesan, lard grillé, frites fraiches et salade.

Le burger Raclette
Steak de beceuf 150 gr, Bun’s, raclette et oignons crispy, lard grillé, frites fraiches et
salade.

13,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

13,00 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €



AUBERGE DU PRESSOIR

Coté traditionnel =

Le retour de péche 18,90 €
Dos de poisson du moment, en crolte d'olive noire et citron confit, beurre blanc aux
agrumes et crumble de légumes.

La pintade 17,90 €
Supréme de pintade réti, mousseline de céleris a la pomme, créeme de cidre.

Le lapin comme un baeckeoffe 20,00 €
Effiloché de lapin, poireaux, carottes, oignons, pommes de terre cuite comme un
baeckeoffe, tranche de foie gras de canard.

La cote de cochon 17,90 €
La coéte de cochon au thym, embeurrée de choux blanc au lard, jus au vin corseé.

Coté fromages

L'assiette de fromages 5,90 €
Assortiment de 3 fromages, mesclun et vinaigrette balsamique.

Menu enfant
Le menu enfant comprend un plat, un dessert et une boisson 10,90 €

parmi notre sélection.



AUBERGE DU PRESSOIR

Coté sucré @

Le café gourmand
Assortiment de 4 réductions sucrées.

Le pain perdu de I'Auberge
Terrine de croissants au beurre comme un pain perdu, caramel beurre salé, glace
vanille, chantilly.

La pomme
Nem aux pommes et raisins, crémeux chocolat noir, glace rhum-raisin.

Le cheesecake
Cheesecake crémeux au philadelphia (sans cuisson), spéculos, coulis mangue
passion.

L'ananas roti
Ananas réti au romarin, lemon curd, croustillant a la noix de coco.

Les Boissons chaudes

Irish coffee whiskey, mirabelle, rhum

Café / Déca

Double Café / Déca

Café / Déca allongé

Café creme / Cappuccino

Café ou chocolat viennois

Latte macchiato

Chocolat chaud

Thés (les jardins impatients)

Breakfast, darjeeling, vert nature, citron, fruits rouges, early grey, vert a la menthe
Verveine menthe (les jardins impatients)

Carte des vins et digestifs a disposition

7,90 €

7,90 €

8,90 €

7,90 €

7,90 €

8,00 €
2,00 €
4,00 €
2,20 €
2,80 €
3,50 €
3,50 €
3,10 €
2,50 €

2,50 €



