## **Les Boissons**

## Côté classiques

Suze		4 cl	4,00€
Whisky / Rhum		4 cl	6,30 €
Pastis 51 / Ricard		2 cl	3,50 €
Porto rouge / blanc		4 cl	4,00€
Martini Rosso / Blanco		6 cl	5,00 €
Aperol sprit <i>Prosecco, Aperol, perrier, orange</i>		14 cl	7,90 €
Americano <i>martini roso, campari, perrier, orange</i>		8 cl	5,90 €
Kir vin blanc crème de mûre / pêche / mirabelle / cassis		12 cl	4,50 €
Kir pétillant <i>crème de mûre / pêche / mirabelle / cassis</i>		12 cl	7,00 €
Coupe Lorraine vin mousseux aromatisé mirabelle Vincent LAROPPE		12 cl	7,00 €
Coupe de Champagne		12 cl	10,00€
Côté pres	ssions		
	25 cl	33 cl	50cl
Heineken 5°	3,70€	4,70 €	6,70 €
Affligem Blonde 6,7°	4,40 €	5,60 €	8,10 €
Bière du moment	5,40 €	6,60 €	9,20 €
Picon bière	4,20 €	5,40 €	7,70 €
Panaché	3,00 €	4,00 €	5,20 €
	-,	.,	5,25
Côté bière b	outeilles		
Corona extra 4,5°		33 cl	5,60 €
Tripel Karmeliet 8,4°		33 cl	5,60€
Heineken Bière sans alcool 0,0°		33 cl	4,20 €
0017	64		
Côté s	οπε		
Coca cola / coca zéro		33 cl	3,30 €
Jus de fruit granini, o <i>range, pomme, ananas,</i>	tomate	25 cl	3,00€
Orangina		25 cl	3,20 €
Fine limonade bio / diabolo		33 cl	3,20 €
Fine thé pêche		33 cl	3,20 €
Schweppes tonic / agrume		25 cl	3,20 €
Perrier		33 cl	3,30 €
Côté e	aux		
		50 cl	Litre
Carola bleu <i>plate</i>		3,30 €	5,00€
Carola verte <i>pétillante</i>		3,30 €	5,00€

Côté cocktails	<b>T</b>			
Mojito classic / framboise Rhum ambré, sirop de sucre de canne, citron vert, menthe fraîche, perrier	16 cl	8,90 €		
Mojito Mirabelle	16 cl	8,90 €		
Mirabelle de Lorraine, crème de mirabelle, citron vert, menthe fraîche, peri		0.00.6		
Jack Lynchburg Lemonade  Triple sec, Jack Daniel's, limonade, sirop de sucre de canne, jus de citron vert	18 cl	8,90 €		
Sex on the Beach	28 cl	8,90€		
Vodka, liqueur de mandarine, crème de mûre, jus d'ananas, jus de cranberry				
Pina Colada	28 cl	8,90€		
Rhum ambré, jus d'ananas, jus de banane, sirop de coco	40 . 1	0.00.6		
Daiquiri Framboise Rhum blanc, jus de framboise sirop de sucre de canne, citron vert	12 cl	8,90 €		
Maap	28 cl	8,90 €		
Mirabelle de Lorraine, amaretto, jus d'ananas, jus de pomme		2,22		
Mystère de l'Auberge	28 cl	10,00€		
Cocktail mystère à base de vodka				
Côté mocktails				
Sunrise	20 cl	6,50 €		
Limonade, sirop de grenadine, jus d'orange, citron vert				
Virgin Pina Colada	28 cl	6,50 €		
Jus d'ananas, jus de banane, sirop de coco				
Virgin Mojito / framboise Limonade, sirop de sucre de canne, citron vert, menthe fraîche	16 cl	6,50 €		
Virgin Cosmo	28 cl	6,50 €		
Purée de framboise, jus de cranberry, jus de citron vert, menthe fraîche	20 0.	0,00 C		
Côté partage				
	Petite	Grande		
La planche de charcuteries et fromages Fines charcuteries et assortiment de fromages.	11,90€	14,90 €		
L' houmous de pois chiche à la roquette Accompagné de pain grillé.	6,90 €	10,90 €		
Les croques de l'Auberge 4 Mini croques Monsieur au jambon ail des ours, fromage blanc au paprika	a fumé.	8,00€		

### Côté entrée



€

Le foie gras de canard	13,00 €
Fair and de compand and quit any accuracy acquirement detters where at	

Foie gras de canard mi-cuit au cognac condiment dattes, noix et poudre d'orange, pain d'épice.

### La soupe de potimarron 10,00 €

Soupe de potimarron, tartine de chèvre au miel de thym et lavande, graines de courges grillées.

### L'œuf poché Meurette 10,00 €

Oeuf poché, jus au vin, champignons, oignons grelots et croûtons de pain au beurre.

### Le feuilleté de poissons 12,00 €

Assortiment de poissons, fondue de poireaux, beurre blanc aux agrumes, feuilleté au fenouil et carvi.

L'os à moelle 13,00 €

Os à moelle de bœuf rôti au four (20 minutes de cuisson), fricassées d'escargots de bourgogne.

### Côté Burger

Nos pains Bun's proviennent de la boulangerie La Viennoise de Toul.

### Le burger bleu d'Auvergne 16,90 €

Steak de bœuf 150 gr, Bun's, compotée d'oignons rouges, bleu d'Auvergne, lard grillé, frites fraîches et salade.

### Le burger Chèvre 16,90 €

Steak de bœuf 150 gr, Bun's, compotée d'oignons rouges, chèvre, lard grillé, frites fraîches et salade.

### Le burger crémeux de roquette 16,90 €

Steak de bœuf 150 gr, Bun's, compotée d'oignons rouges, crémeux de roquette et parmesan, lard grillé, frites fraîches et salade.

### Le burger Raclette 16,90 €

Steak de bœuf 150 gr, Bun's, raclette et oignons crispy, lard grillé, frites fraîches et salade.

### Côté traditionnel



### Le retour de pêche

18,90€

Dos de poisson du moment, en croûte d'olive noire et citron confit, beurre blanc aux agrumes et crumble de légumes.

### La pintade

17,90€

Suprême de pintade rôti, mousseline de céleris à la pomme, crème de cidre.

### Le lapin comme un baeckeoffe

20,00€

Effiloché de lapin, poireaux, carottes, oignons, pommes de terre cuite comme un baeckeoffe, tranche de foie gras de canard.

### La côte de cochon

17,90€

La côte de cochon au thym, embeurrée de choux blanc au lard, jus au vin corsé.

## Côté fromages

### L'assiette de fromages

5,90 €

Assortiment de 3 fromages, mesclun et vinaigrette balsamique.

### Menu enfant



Le menu enfant comprend un plat, un dessert et une boisson parmi notre sélection.

10,90€

### Côté sucré



Le café gourmand Assortiment de 4 réductions sucrées.	7,90 €
Le pain perdu de l'Auberge Terrine de croissants au beurre comme un pain perdu, caramel beurre salé, glace vanille, chantilly.	7,90€
La pomme Nem aux pommes et raisins, crémeux chocolat noir, glace rhum-raisin.	8,90 €
Le cheesecake Cheesecake crémeux au philadelphia (sans cuisson), spéculos, coulis mangue passion.	7,90 €
L'ananas rôti Ananas rôti au romarin, lemon curd, croustillant à la noix de coco.	7,90 €

### Les Boissons chaudes



Irish coffee whiskey, mirabelle, rhum	8,00€
Café / Déca	2,00 €
	,
Double Café / Déca	4,00€
Café / Déca allongé	2,20 €
Café crème / Cappuccino	2,80 €
Café ou chocolat viennois	3,50 €
Latte macchiato	3,50 €
Chocolat chaud	3,10 €
Thés (les jardins impatients)	2,50 €
Breakfast, darjeeling, vert nature, citron, fruits rouges, early grey, vert à la menthe	
Verveine menthe (les jardins impatients)	2,50 €

Carte des vins et digestifs à disposition